※値上げになります

価格変更のご確認は

こちらから

「グリーン登録」随時更新

中止商品･規格変更のお知らせ

2025 年８月

福利厚生担当者 様

組合員 様

グリーン登録 米価格の変更に関するお知らせ

日頃は、学生協をご利用いただきまして誠にありがとうございます。

標題の件につきまして、現在ご注文いただいております下記商品が、次回のお届け

より「価格変更」となります。何卒ご理解ご了承いただきますようお願いいたします｡

価格が未定の商品につきましては、価格確定の時期が現時点ではご案内が出来ず申し

訳ございません。今後の価格につきましては、学生協までお問い合わせいただくか、

ホームページにてご確認ください。

尚、注文数量変更や取り消しをご希望される場合は、９月２６日(金)までに学生協

へお電話をいただくか、ホームページから変更いただきますようお願いいたします。

大変お手数をおかけし申し訳ございません。何卒よろしくお願い申し上げます。

記

品番 商品名 変更点

食品 9番 特別栽培米 伊賀米こしひかり 価格：4,606円 → 5,508円

食品 10番 特別栽培米 新潟県魚沼産こしひかり 価格：5,790円 → 未 定

食品 11番 無洗米 みえのゆめ 価格：4,995円 → 未 定

食品 12番 無洗米 伊賀米こしひかり 価格：4,606円 → 5,508円

食品 13番 三重県産 コシヒカリ 価格：4,410円 → 未 定

ご利用いただいております組合員様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきま

すようお願い申し上げます。

三重県学校生活協同組合

事業第１課

０５９－２３０－７７３０

ホームページからの

変更は、こちらから

※値上げになります

※値上げになります